PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
GABINETE CIVIL

LEI lfO 1066/2000-PMM

t----
1' ' \)\10 rt
•·•· · cY . ... 'l"lfll\ .

Altera o Artigo 1° da Lei

Municipal D 0 995/99-PMM,

de 26 de outubro de 1999.

O Prefeito Municipal de Macapá:

Faço saber que a Câmara Municipal de Macapá aprovou,

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Passa a integrar os Anexos 11 e 111, da Lei

Municipal D 0 995/99-PMM, datada de 26 de outubro de 1999, no que

concerne a norninação das artérias (Ruas e Avenidas) do Bairro

Infraero 11, na Cidade e Município de Macapá/Estado do Amapá.

Art. 2°. O Poder Executivo Municipal adotará as

medidas necessárias para a consecução da presente Lei.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Palácio Laurindo dos Santos Banha, em 03 de agosto de 2000.

~~~,//.___
~~BALBARC~
Prefeito Municipal de Macapá

..